Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 289  от  02.11.2016г.

Об определении видов обязательных

работ и объектов, на которых они

отбываются, в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования   «Братский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются, в 2016 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                                                                                                          А.С.Баловнев
	СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по Братскому

Району ФКУ УИИ ГУФСИН

России по Иркутской области

_______________Н.В. Мелентьева

«27» октября 2016г.
	Приложение

к постановлению мэра

Братского района

№ 289 от02.11.2016г.

Виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются,

 в 2016 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Виды обязательных работ

	1
	2
	3
	4

	1
	МУП «ЖИЛСЕРВИС»
	г. Вихоревка, улица Дзержинского, 107
	Уборка территории, озеленение

	2
	Вихоревская городская больница ОГБУЗ «Братская районная больница»
	г. Вихоревка, ул. Горького,4
	Разнорабочий,

уборка территории

	3
	Администрация Большеокинского сельского поселения
	с. Большеокинское, улица Мира, 40-А
	Рабочий

	4
	ООО «ЖКХ Большеокинское»
	с. Большеокинское, улица Мира, 40 «А»
	Рабочий

	5
	Большеокинская врачебная амбулатория ОГБУЗ «Братская районная больница»
	с. Большеокинское, ул. Первомайская, д.2
	Рабочий

	6
	Фельдшерско-акушерский пункт ОГБУЗ «Братская районная больница»
	п. Новодолоново, ул. Набережная, д. 16, пом. 1001
	Рабочий

	7
	Администрация Добчурского сельского поселения
	п. Добчур, улица Ленина, 21
	Разнорабочий

	8
	Администрация Зябинского сельского поселения
	п. Зяба, улица Кооперативная, 1А
	Благоустройство, иные общественные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки по согласованию с работодателем

	9
	Администрация Илирского сельского поселения
	с. Илир, улица Советская, дом 11
	Выполнение работ по уборке, санитарной очистке и благоустройству

	10
	Илирская врачебная амбулатория ОГБУЗ «Братская районная больница»
	с. Илир, ул. Кирова, д. 14
	Выполнение работ по благоустройству, уборке и санитарной очистке территории

	11
	Фельдшерско-акушерский пункт ОГБУЗ «Братская районная больница»
	д. Карай, ул. Таежная, д. 86
	Выполнение работ по благоустройству, уборке и санитарной очистке территории

	12
	Фельдшерско-акушерский пункт ОГБУЗ «Братская районная больница»
	п. Луговой, ул. Таежная, д. 5 пом.1001
	Выполнение работ по благоустройству, уборке и санитарной очистке территории

	13
	МУП «ЖКХ Калтук»
	с. Калтук, улица Советская, 1 - 3
	Выполнение работ по благоустройству, уборке и санитарной очистке территории

	14
	Администрация Кежемского сельского поселения
	п. Кежемский, улица Первомайская, 6
	Благоустройство территории

	15
	МУП «Кежемское ЖКХ»
	п. Кежемский, улица Октябрьская, 17
	Благоустройство территории

	16
	Администрация Ключи-Булакского сельского поселения
	с. Ключи-Булак, улица Ленина, 1
	Благоустройство территории

	17
	ООО «Фортуна»
	с. Ключи-Булак, улица Ленина,1
	Ремонтные работы

	18
	Администрация Кобинского сельского поселения
	с. Кобь, улица Солнечная, дом 1
	Выполнение работ по благоустройству

	19
	Администрация Кобляковского сельского поселения
	с. Кобляково, улица Наймушина, 12
	Подсобный рабочий

	20
	ООО «Кобляковское»
	с. Кобляково, улица Молодежная, дом 2 офис 1
	Подсобный рабочий

	21
	Администрация Куватского сельского поселения
	д. Куватка, улица Гагарина 16В
	Рабочий по уборке мусора

	22
	Администрация Кузнецовского сельского поселения
	с. Кузнецовка, улица Депутатская, 18
	Работа по санитарной очистке и благоустройству

	23
	МУП «ЖКХ Озерный»
	п. Озерный, улица Центральная, дом 19А
	Выполнение работ по благоустройству, уборке и санитарной очистке территории

	24
	Администрация Покоснинского сельского поселения
	с. Покосное, улица Сибирская, 16
	Санитарная очистка территории

	25
	МУП «Прометей»
	с. Покосное, улица Луговая, 3
	Колка дров

	26
	ООО «Хлебороб»
	с. Покосное, улица Таежная, 13
	Разнорабочий

	27
	МУП «Карахунское ЖКХ»
	п. Карахун, улица Мира, 3А
	Уборка территории,

погрузка и разгрузка мусора, колка дров на объектах соцкультбыта, чистка снега и др. подсобные работы

	28
	Администрация Прибойнинского сельского поселения
	п. Прибойный, улица Солнечная,9
	Уборка территории,

Погрузка и разгрузка мусора, колка дров на объектах соцкультбыта, чистка снега и др. подсобные работы

	29
	Администрация Прибрежнинского сельского поселения
	п. Прибрежный, переулок Школьный, 9
	Подсобный рабочий

	30
	Администрация Тангуйского сельского поселения
	с. Тангуй, улица Мира, 20
	Подсобный рабочий

	31
	МУП «Тарминское»
	п. Тарма, улица Дружбы, 19
	Дворник

Разнорабочий

	32
	МУП «ЖКХ Турма»
	п. Турма, улица Строительная,12
	Выполнение работ по благоустройству, озеленению, уборке и санитарной очистке территории

	33
	Администрация Турманского сельского поселения
	п. Турма, улица Строительная,12
	Выполнение работ по благоустройству, озеленению, текущему ремонту здания, уборке и санитарной очистке территории

	34
	Администрация Тэмьского сельского поселения
	с. Тэмь, улица Мира, 13
	Санитарная очистка территории

	35
	Администрация Харанжинского сельского поселения
	п. Харанжино, улица Спортивная, 1
	Рабочий

	36
	МУП «ЖКХ Харанжино»
	п Харанжино, улица Спортивная, 1
	Рабочий

	37
	Администрация Шумиловского сельского поселения
	п. Шумилово, улица Нагорная, 23
	Благоустройство

	38
	МКУК «Шумиловский КДЦ Братского района»
	п. Шумилово, улица Калинина, 14
	Благоустройство

Заместитель мэра по социальным

вопросам                                                                                         Л.В.Бажанова